
UCHWAŁA NR IV/20/2018
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie: powołania  doraźnej Komisji Inwentaryzacyjnej mienia komunalnego na terenie miasta.

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994 t.j.) 
oraz art. 17 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 1990 r. Nr 32, poz. 191 ze zm.) 
- Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną celem prowadzenia prac związanych z przejęciem mienia 
podlegającego komunalizacji w mieście Skarżysko-Kamienna, w następującym składzie:

1. Marek Gąska - Przewodniczący Komisji

2. Leszek Golik - Zastępca Przewodniczącego Komisji

3. Wioletta Wojdat - Członek Komisji

§ 2. Rada Miasta upoważnia Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej do rozszerzenia składu Komisji 
w ramach obowiązujących w tym zakresie przepisów prawnych. Poszerzony skład  Komisji  wymaga  
zatwierdzenia  na  najbliższej Sesji  Rady  Miasta.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Komisji Inwentaryzacyjnej.

§ 4. Traci moc uchwała Nr VII/43/2015 Rady Miasta z dnia 26 marca 2015 roku w sprawie powołania 
doraźnej Komisji Inwentaryzacyjnej mienia komunalnego na terenie miasta.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Id: DFC4D31B-A7E2-4365-9BB9-712285625D88. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwała Rady Miasta dotyczy powołania Komisji Inwentaryzacyjnej mienia komunalnego na terenie
miasta Skarżyska-Kamiennej.

Komisja ma na celu przeprowadzenie postępowania inwentaryzacyjnego, dotyczącego przejmowania
mienia ogólnonarodowego na własność gminy.

Prawo gminy do mienia nabywanego w drodze komunalizacji stwierdzone jest decyzją wojewody, na
podstawie przedłożonych spisów i kart inwentaryzacyjnych, sporządzonych przez komisję
inwentaryzacyjną.

Po skompletowaniu dokumentów stwierdzających prawo własności Skarbu Państwa do poszczególnych
składników przejmowanego mienia, sporządza się spisy inwentaryzacyjne oraz karty inwentaryzacyjne,
które podpisują członkowie komisji.

Powyższe spisy i karty inwentaryzacyjne stanowią załącznik do wniosku o komunalizację.

Id: DFC4D31B-A7E2-4365-9BB9-712285625D88. Podpisany Strona 1




